



SZPITAL POWIATOWY
w Limanowej
Imienia Miłosierdzia Bożego
ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Limanowa dnia: 2025-02-10

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Dostawy materiałów medycznych ujętych w 7 zadaniach.

Numer referencyjny: NZ-26-2025-07-D-P-E

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1

Zamawiający, **Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1 : Zadanie 1, pozycja 1.1-1.4 - Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z tłokiem wykonanym polipropylenu w kolorze kontrastującym w kolorze białym/mlecznym z pojedynczą kryzą, rozszerzeniem skali o 10% pakowane w opakowaniach zbiorczych z kolorowym oznaczeniem rozmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2: Zadanie 1, pozycja 1.4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3: Zadanie 1, pozycja 2.1, 2.2 - Czy Zamawiający dopuści strzykawkę kompatybilną nie wpisaną w menu pompy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BAKTERIOLOGICZNA

Pytanie nr 4: Zadanie 1, pozycja 2.1, 2.2 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'60 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5: Zadanie 1, pozycja 2.1, 2.2, 3 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6: Zadanie 1, pozycja 4, 5 - Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z dopakowaną/dołączoną igłą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7: Zadanie 3, pozycja 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści rękawice gładkie z mikroteksturą na całej powierzchni chwytnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8: Zadanie 3, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające warstwę antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9: Zadanie 5, pozycja 1.1, 1.2 - Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,3x13mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10: Zadanie 5, pozycja 1.1, 1.2 - Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,4x19mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11: Zadanie 7, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści folie wykonane z poliuretanu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12: Zadanie 7, pozycja 1.3 - Czy Zamawiający dopuści folie o wymiarach części przylepnej 50 x 84 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW NR 2

Pytanie nr 1: – do formularza asortymentowo – cenowego (zadanie 6, poz. 5)

Prosimy o dopuszczenie szczotki jednostronnej, żółtej, o długości 62,5 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2: – do formularza asortymentowo – cenowego (zadanie 6, poz. 11, ppkt. 2)

Prosimy o dopuszczenie papierowych osłonek o szerokości 15mm ze względu na wycofanie podanego rozmiaru ze sprzedaży przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW NR 3

Pytanie nr 1: Zadanie 5 poz. 1.1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły 0,33 x 13 mm. Reszta parametrów zgodna z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW NR 4

Pytanie nr 1: – do formularza asortymentowo – cenowego (zadanie 6, poz. 5)

Prosimy o dopuszczenie szczotki jednostronnej, o średnicy włosia 5 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający